
拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

（株）工進は「一般社団法人 JBRC」に加盟し、回収とリサイクルに取り組んでいます。

この度、回収可能なラインナップが拡充されたことに伴い、改めてご案内を差し上げる運びとなりました。

              敬具

１．概要
　お客様が使用済み弊社のリチウムイオン電池の廃棄を希望される場合、
　お近くのJBRCの協力店・協力自治体に設置された“回収ボックス”をご利用いただけます。

２．回収対象となる小型二次電池の種類

※廃棄時の注意※
1.分解、改造が行われていないこと。
2.端子部分はテープ等で覆い、水、異物の侵入を防ぐこと。

回収ボックスは全国各地の協力店・協力自治体としてJBRCに登録されたホームセンター、家電販売店、

自治体に設置されており、その設置場所は、JBRCホームページの “一般の方” ページその中の

 “「協力店・協力自治体」検索” からお住いの都道府県、市町村を入力することにより検索できます。

                                    以上

KLB-002

使用製品

名称

リチウムイオン電池 回収とリサイクルのお願い

記

名称 名称

使用製品

PA-332/PA-380

DSS-13 / DSB-18使用製品

PA-334/PA-413 KLB-24

使用製品 スマートシリーズ

名称

使用製品

名称 KLB-001

BGTシリーズ BEP-10

スマートシリーズ ΦΦ


